
Ambitiøs SOSU-assistent til Distrikt 4 i Hjemmeplejen i
Høje-Taastrup Kommune

Vil du være med til at gøre en forskel?
Vi søger en engageret og omsorgsfuld social- og sundhedsassistent til vores dygtige team i Distrikt
4 i hjemmeplejen i Høje-Taastrup Kommune. I vores arbejde sætter vi fokus på at skabe tryghed,
respekt og livskvalitet for vores borgere, og vi har brug for en kollega, der deler denne vision. 
Sammen med et dedikeret team vil du bidrage til at opretholde en høj standard for faglighed, et
godt arbejdsmiljø og trivsel blandt borgerne. Vi søger en social- og sundhedsassistent, der handler
reflekteret, arbejder ud fra en rehabiliterende tilgang og tager hensyn til den enkeltes behov og
ønsker.
Vi tilbyder:

En meningsfuld og varieret arbejdsdag●

Gode muligheder for faglig udvikling og efteruddannelse●

Et støttende og engageret arbejdsmiljø med fokus på trivsel●

Engagerede kollegaer og høj faglighed●

Weekendvagt hver 3. weekend●

Hvem er vi
Distrikt 4 er en gruppe medarbejdere bestående af sosu- hjælpere, sosu- assistenter, ufaglærte og
rengøringsmedarbejdere. Vi er vidt forskellige og er stolte af at være en gruppe, med plads til alle.
Det er en naturlig del af vores hverdag at følge op på hinanden og sikre, at alle kan følge med i
dagens planer og har det godt. Vi er ambitiøse og gode til at lære af hinanden og lære fra os, så vi
kan give vores borgere den bedst mulige pleje og udvikle os sammen. Vi er ikke bange for at tale
om problemerne og løser dem sammen. Samtidig har vi plads til grin og mødes gerne til fælles
middag eller andre sociale arrangementer. 
Vi har et tæt sammenhold og godt humør og vi glæder os til at byde dig velkommen i gruppen, hvor
du får en mentor og en grundig introduktion, så du hurtigt bliver en del af arbejdspladsen.
Vi forventer, at du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Har kendskab til omsorgssystemet Cura og FSIII●

Har erfaring fra hjemmeplejen eller lignende det er dog ikke et krav●

Er empatisk, ansvarsbevidst og har gode kommunikationsevner●

Kan arbejde selvstændigt såvel som i teams●

Er fleksibel og har lyst til at udvikle dig fagligt●

Har en anerkendende tilgang til både borgere, pårørende og samarbejdspartnere●

Om stillingen
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer om ugen, med weekendvagt hver 3. uge.
Vi holder samtaler løbende så send din ansøgning allerede i dag eller senest den 15/3-25
Løn og vilkår efter gældende overenskomst.
Ansættelse pr 1/4-25 eller før.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte daglig leder Pooja Rani tlf.: 30 16 39 36. 
Du kan læse mere på www.htk.dk og vi bor på Taastrupgårdsvej 28 A, 2630 Høje-Taastrup
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